TPC25N-MAT

specifiche tecniche|technical specifications

GsueBeLine

um norme|norms valore|value
peso|weight kg/mA2 4,9
diametro min tamburi| min pulley diameter mm 140
temperatura d'esercizio | operating temperature °C -15+80
antistatico | antistatic No
carico di lavoro 1% allungamento | workload at 1% elongation N/mm 13
specifiche inserto | fabric specifications

um norme|norms valore|value
qualita filo|yarn quality poliestere | polyester
numero tele|number of plies n° 2
trama | weft rigida| rigid
lato portante | top cover

um norme|norms valore|value
spessore | thickness mm <2
spessore | thickness mm 1,5
colore | color nero | black
materiale | material PU
superficie | surface opaca|matte
lato scorrimento | bottom cover

um norme|norms valore|value
materiale | material tela|fabric
superficie | surface ]tcgfniénpregnata |impregnated
dimensioni|dimensions

um norme|norms valore|value
spessore | thickness mm >2
spessore | thickness mm 4
larghezza | width m 3

Tabella tolleranze|table tolerances

larghezza| width
larghezza| width
larghezza | width
larghezza | width
larghezza| width
larghezza| width
lunghezza|length
lunghezza | length
lunghezza|length
lunghezza|length
lunghezza|length

mGOmmA

da

200
600
1400
2700
4300
700
1500
2500
5000
10000

a
200
600
1400
2700
4300
6000
1500
2500
5000
10000

tolleranza|tolerance
+2
+4
6

0.2
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